e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2004

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
543,513

16,030

35,998

99,203

84,176

43,467

72,057

51,123

23,883

117,576

Ruhend

P-A 8783/] - Anlage 1

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ETUOAT



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2005

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
554,308

16,681

36,120

101,742

85,634

43,605

73,562

51,186

23,785

121,993

Ruhend

ETUOAC

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2006

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
560,757

16,972

36,279

103,373

86,047

43,588

74,260

51,388

23,288

125,562

Ruhend

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ETUOAE



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2007

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
565,610

17,260

36,491

104,524

86,531

43,796

74,959

51,760

22,942

127,347

Ruhend

ET UOA ¥

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2008

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
579,206

18,634

36,581

108,554

89,886

43,906

76,620

51,780

23,395

129,850

Ruhend

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ETUOAG



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2009

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
585,269

19,434

36,988

110,212

91,119

43,689

77,323

51,647

23,111

131,746

Ruhend

€T UOAQ

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8



e ABuswe [ed Mamm

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Personen mit Gewerbeberechtigung 2010

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
594,437

20,584

37,384

113,147

91,783

43,775

78,489

51,800

23,315

134,160

Ruhend

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ET UOA L



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2011

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
597,412

21,431

37,987

115,270

91,788

43,788

79,135

51,429

23,667

132,917

Ruhend

€T UOAR

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2012

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
599,713

22,023

38,368

117,544

91,258

43,486

79,750

51,119

23,968

132,197

Ruhend

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ET UOA B



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2013

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
598,151

22,337

38,791

118,162

90,549

42,759

80,474

50,166

24,072

130,841

Ruhend

ETUOAQT

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2014

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
592,159

22,688

38,812

118,704

88,941

42,117

80,693

48,661

24,351

127,192

Ruhend

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ETUOATT



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung 2015

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

unbekannt

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
605,402

23,665

39,573

122,449

90,799

42,722

82,674

49,327

367

24,912

128,914

Ruhend

ETUOACZT

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8



e ABuswe [ed Mamm

Personen mit Gewerbeberechtigung - Stichtag 29.3.2016

Gruppierung

Summe

Burgenland

Karnten

Niederosterreich

Oberdsterreich

Salzburg

Steiermark

Tirol

unbekannt

Vorarlberg

Wien

Adressart

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Standort

Aufrecht
609,618

23,792

39,890

123,489

91,672

43,110

83,419

49,538

386

25,058

129,264

Ruhend

T 8fe|uy - Bunuomiuesgefeijuy - 49 "AXX 9V/ZTF8

ETUOAET



Parlamentsdirektion

SIGNATUR

Unterzeichner

Par | ament sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC

2016- 05- 18T14: 21: 38+02: 00

Priafinformation

I nfornationen zur Prufung der el ektroni schen Signatur
https://ww. parl ament . gv. at/ si gnat ur

und des Ausdrucks finden Sie unter:

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektroni sch signiert.




	2004_Inhaber
	2005_Inhaber
	2006_Inhaber
	2007_Inhaber
	2008_Inhaber
	2009_Inhaber
	2010_Inhaber
	2011_Inhaber
	2012_Inhaber
	2013_Inhaber
	2014_Inhaber
	2015_Inhaber
	2016_03_29_Inhaber

		2016-05-18T14:21:38+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




