

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		543,513	0
Burgenland	Standort	16,030	0
Kärnten	Standort	35,998	0
Niederösterreich	Standort	99,203	0
Oberösterreich	Standort	84,176	0
Salzburg	Standort	43,467	0
Steiermark	Standort	72,057	0
Tirol	Standort	51,123	0
Vorarlberg	Standort	23,883	0
Wien	Standort	117,576	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2005

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		554,308	0
Burgenland	Standort	16,681	0
Kärnten	Standort	36,120	0
Niederösterreich	Standort	101,742	0
Oberösterreich	Standort	85,634	0
Salzburg	Standort	43,605	0
Steiermark	Standort	73,562	0
Tirol	Standort	51,186	0
Vorarlberg	Standort	23,785	0
Wien	Standort	121,993	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2006

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		560,757	0
Burgenland	Standort	16,972	0
Kärnten	Standort	36,279	0
Niederösterreich	Standort	103,373	0
Oberösterreich	Standort	86,047	0
Salzburg	Standort	43,588	0
Steiermark	Standort	74,260	0
Tirol	Standort	51,388	0
Vorarlberg	Standort	23,288	0
Wien	Standort	125,562	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2007

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		565,610	0
Burgenland	Standort	17,260	0
Kärnten	Standort	36,491	0
Niederösterreich	Standort	104,524	0
Oberösterreich	Standort	86,531	0
Salzburg	Standort	43,796	0
Steiermark	Standort	74,959	0
Tirol	Standort	51,760	0
Vorarlberg	Standort	22,942	0
Wien	Standort	127,347	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2008

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		579,206	0
Burgenland	Standort	18,634	0
Kärnten	Standort	36,581	0
Niederösterreich	Standort	108,554	0
Oberösterreich	Standort	89,886	0
Salzburg	Standort	43,906	0
Steiermark	Standort	76,620	0
Tirol	Standort	51,780	0
Vorarlberg	Standort	23,395	0
Wien	Standort	129,850	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2009

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		585,269	0
Burgenland	Standort	19,434	0
Kärnten	Standort	36,988	0
Niederösterreich	Standort	110,212	0
Oberösterreich	Standort	91,119	0
Salzburg	Standort	43,689	0
Steiermark	Standort	77,323	0
Tirol	Standort	51,647	0
Vorarlberg	Standort	23,111	0
Wien	Standort	131,746	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2010

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		594,437	0
Burgenland	Standort	20,584	0
Kärnten	Standort	37,384	0
Niederösterreich	Standort	113,147	0
Oberösterreich	Standort	91,783	0
Salzburg	Standort	43,775	0
Steiermark	Standort	78,489	0
Tirol	Standort	51,800	0
Vorarlberg	Standort	23,315	0
Wien	Standort	134,160	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2011

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		597,412	0
Burgenland	Standort	21,431	0
Kärnten	Standort	37,987	0
Niederösterreich	Standort	115,270	0
Oberösterreich	Standort	91,788	0
Salzburg	Standort	43,788	0
Steiermark	Standort	79,135	0
Tirol	Standort	51,429	0
Vorarlberg	Standort	23,667	0
Wien	Standort	132,917	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2012

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		599,713	0
Burgenland	Standort	22,023	0
Kärnten	Standort	38,368	0
Niederösterreich	Standort	117,544	0
Oberösterreich	Standort	91,258	0
Salzburg	Standort	43,486	0
Steiermark	Standort	79,750	0
Tirol	Standort	51,119	0
Vorarlberg	Standort	23,968	0
Wien	Standort	132,197	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2013

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		598,151	0
Burgenland	Standort	22,337	0
Kärnten	Standort	38,791	0
Niederösterreich	Standort	118,162	0
Oberösterreich	Standort	90,549	0
Salzburg	Standort	42,759	0
Steiermark	Standort	80,474	0
Tirol	Standort	50,166	0
Vorarlberg	Standort	24,072	0
Wien	Standort	130,841	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2014

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		592,159	0
Burgenland	Standort	22,688	0
Kärnten	Standort	38,812	0
Niederösterreich	Standort	118,704	0
Oberösterreich	Standort	88,941	0
Salzburg	Standort	42,117	0
Steiermark	Standort	80,693	0
Tirol	Standort	48,661	0
Vorarlberg	Standort	24,351	0
Wien	Standort	127,192	0

Personen mit Gewerbeberechtigung 2015

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		605,402	0
Burgenland	Standort	23,665	0
Kärnten	Standort	39,573	0
Niederösterreich	Standort	122,449	0
Oberösterreich	Standort	90,799	0
Salzburg	Standort	42,722	0
Steiermark	Standort	82,674	0
Tirol	Standort	49,327	0
unbekannt	Standort	367	0
Vorarlberg	Standort	24,912	0
Wien	Standort	128,914	0

Personen mit Gewerbeberechtigung - Stichtag 29.3.2016

Gruppierung	Adressart	Aufrecht	Ruhend
Summe		609,618	0
Burgenland	Standort	23,792	0
Kärnten	Standort	39,890	0
Niederösterreich	Standort	123,489	0
Oberösterreich	Standort	91,672	0
Salzburg	Standort	43,110	0
Steiermark	Standort	83,419	0
Tirol	Standort	49,538	0
unbekannt	Standort	386	0
Vorarlberg	Standort	25,058	0
Wien	Standort	129,264	0

